



Faktúra číslo :

220512

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Park kultúry a oddychu

Hlavná č. 50 PARK KULTÚRY A ODDYCHU
080 01 Prešov PREŠOV, Hlavná 50

Dátum: 29 -12- 2022

Číslo spisu:

Číslo záznamu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dodávateľ :

ELECTRIC, spol. s r.o.

Vranovská 2573

080 06 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36444197

DIČ: 2020010586

IČ DPH: SK2020010586

OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č.: 10108/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Prešov

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 051/7765310

Fax : 051/7765355

Faktúru vyhotovil :

Lukáčová Jana

Odberateľ :

Park kultúry a oddychu

Hlavná č. 50

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00187437

DIČ: 2021225272

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

29.12.2022

29.12.2022

05.01.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 1246780654/0200

IBAN : SK52 0200 0000 0012 4678 0654

Suma : 541,20

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

220512

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	402021	Lišta LHD 40 x 20 HD biela	28,00	m	1,4670	1,76	20	41,08	8,22	49,29
2	252022	Lišta LHD 25 x 20 HD biela	2,00	m	1,0360	1,24	20	2,07	0,41	2,49
3	645	Hmoždinka TB645 6x45mm zatlk.	100,00	ks	0,0540	0,07	20	5,40	1,08	6,48
4	10300153	CYKY - J 3 x 1.5	100,00	m	0,6870	0,82	20	68,70	13,74	82,44
5	10300253	CYKY - J 3 x 2.5	100,00	m	1,1000	1,32	20	110,00	22,00	132,00
6	3030	Sádra 30kg	1,00	ks	18,4830	22,18	20	18,48	3,70	22,18
7	6400331	Krabica 6400-331 bezhalogenová 72x42mm	7,00	ks	0,1680	0,20	20	1,18	0,24	1,41
8	640023133	Krabica 6400H-231/3 hlboka	3,00	ks	0,5790	0,70	20	1,74	0,35	2,08
9	11200015	Bužirka popisovacia 1,5mm žltá CAPRY-YB	1,00	m	0,1710	0,21	20	0,17	0,03	0,21
10	11200008	Bužirka popisovacia 2,5mm žltá CAPRY-YB	1,00	m	0,2850	0,34	20	0,29	0,06	0,34
11	1040060	CYKY - J 4 x 6	3,00	m	3,3180	3,98	20	9,95	1,99	11,95
12	1915014	Potrúbie oh. Aluvent S100/3 10cm x 3m	1,00	ks	5,3110	6,37	20	5,31	1,06	6,37
13	1915011	Potrúbie oh. Aluvent S100/1t 10cm x 1m	1,00	ks	1,8580	2,23	20	1,86	0,37	2,23
14	2424132	Sviet. Panel LED VENUS-PR40 4000K	2,00	ks	17,0120	20,41	20	34,02	6,81	40,83
15	1181	Rozvadzač NO 18 mod. EDFK-18/1	1,00	ks	25,6500	30,78	20	25,65	5,13	30,78
16	62213184	Sviet. ROVER KM1071 - 18W 4000K	1,00	ks	13,0070	15,61	20	13,01	2,60	15,61
17	1901014	Ventilator VENTS 100 MATL žal.+čas.	1,00	ks	31,6450	37,97	20	31,65	6,33	37,97
18	5518023496	SW. zasuvka 5518G-C02349 B1	1,00	ks	2,4040	2,89	20	2,40	0,48	2,89
19	55180234901	SW. zasuvka 5518G-02349 B1W	1,00	ks	2,9890	3,59	20	2,99	0,60	3,59
20	3557803401	SW. ovladač zap. 3557G-A80340 B1	2,00	ks	2,2660	2,72	20	4,53	0,91	5,44
21	3557053406	SW. spínač č.5 3557G-A05340 B1	1,00	ks	3,4570	4,15	20	3,46	0,69	4,15
22	3901000406	SW.-L 4-ramček 3901J-A00040 B1	1,00	ks	2,3530	2,82	20	2,35	0,47	2,82
23	100006	NOARK istič Ex9BN 1P B 10A 6kA	1,00	ks	2,3460	2,82	20	2,35	0,47	2,82
24	100008	NOARK istič Ex9BN 1P B 16A 6kA	3,00	ks	2,3360	2,80	20	7,01	1,40	8,41
25	100055	NOARK istič Ex9BN 3P B 25A 6kA	1,00	ks	9,2720	11,13	20	9,27	1,85	11,13
26	102390	NOARK vypínač Ex9BI 3P 32A	1,00	ks	18,9600	22,75	20	18,96	3,79	22,75
27	108331	NOARK prud.chr. Ex9L-N 4P 25A 30mA 6kA	1,00	ks	27,1270	32,55	20	27,13	5,43	32,55

Základ pre DPH 20 % : 451,00
DPH 20 % : 90,20

Celková suma s DPH 541,20

Celková fakturovaná suma: EUR 541,20

Tovar je majetkom spoločnosti ELECTRIC, spol. s r.o. až do pripísania úhrady na účet uvedený na daňovom doklade. Prevzatím tovaru odberateľ súhlasí s takto vymedzenou výhradou vlastníctva.

Faktúra slúži ako dodací list.

Tovar prevzal:

ELECTRIC, spol.s r.o.

Vranovská 2573

080 06 Prešov-Nížná Šebastová

IČO: 36 444 197 IČ DPH: SK2020010586

Podpis a pečiatka :